
ZARZĄDZENIE NR 302/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie dotacji na realizację w formie wspierania zadań publicznych 
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego na terenie gminy Nekla w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), i pkt XII.11 "Rocznego programu 
współpracy Gminy Nekla z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 r.", stanowiący załącznik do 
uchwały nr XXII/177/2020 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 30 listopada 
2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na terenie gminy Nekla w 2021 r. - wykaz 
podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyznanie dotacji nastąpi w drodze umów, które określą szczegółowe 
prawa i obowiązki stron. 

§ 3. Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zatwierdzone do realizacji 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Od niniejszego wyboru nie przysługuje odwołanie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63582EFC-BA19-47D8-A457-BB0CEDA4C437. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 302/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 11 marca 2021 r. 

Wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego na terenie gminy Nekla w 2021 roku. 

1) Nekielskie Stowarzyszenie Kulturalne, Wydanie publikacji "Gmina Nekla 
widziana  
z lotu ptaka". Przyznana kwota dotacji: 9 500,00 zł. 

2) Stowarzyszenie Miłośników Gierłatowa, Warsztaty Asamblaż. Przyznana 
kwota dotacji: 3 000,00 zł. 

3) Stowarzyszenie Strzelecko - Rekreacyjne Ogończyk, Kaligrafia - elegancja 
i szyk. Przyznana kwota dotacji: 1 600,00 zł.  

4) Fundacja Nowoczesny Konin, Znam zabytki mojej gminy. Przyznana kwota 
dotacji: 900,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63582EFC-BA19-47D8-A457-BB0CEDA4C437. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 302/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 11 marca 2021 r. 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zatwierdzone do realizacji 

1) Stowarzyszenie "Pomocna Dłoń", Nekla widziana oczami seniorów i znana 
z dnia codziennego. 

2) Gminne Stowarzyszenie Seniorów w Nekli, Spotkanie z kulturą, festyn dla 
mieszkańców gminy Nekla.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63582EFC-BA19-47D8-A457-BB0CEDA4C437. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Punkt 2


